
Tobit, o.s, Široká 64/12, 110 00 Praha 1 – Josefov 
IČ: 02127989 

 
...šel jsem, vykopal hrob a pohřbil jsem ho. (Tobit 2.7) 

Zápis z jednání rady 

IV. jednání rady občanského sdružení Tobit 

datum:  21. června 2014 od 14:00 hod. 

místo konání: sídlo Tobitu 

P R O G R A M 

Příprava II. valné hromady, která bude volit předsedu a nové členy rady 

Internetové stránky Tobitu, členské příspěvky, vystýlka rakví, modlitby 

P R E Z E N C E 

Přítomni: Magda Kummelová, Jana Vališová, Marie Vacková, Tomáš Kotrlý, Jana Šetřilová 

Omluveni: Mlada Kyseláková, Giuseppe Maiello 

i. Na jednání došlo k představení kandidátky Jany Vališové na pozici předsedy, 

dosavadní revizorky účtu. Kandidátem na člena rady je Marie Vacková, Jana 

Šetřilová a Renata Hartmanová. Prosíme členy o další kandidáty a o dobrovolníka 

na pozici revizora účtu. 

ii. Web Tobití byl díky mravenčí práci Magdy doplněn a vylepšen. Končí roční 

platba za datový prostor na forpsi, rada vybere nové a cenově výhodnější webové 

služby. Grafika webu bude profesionální, abstraktní a méně pohřební. 

iii. Vystýlka rakví by měla být z přírodních materiálů a důstojná (seno, piliny, vata 

apod.). Na dně rakve doporučujeme voskový papír. 

iv. Společné a pravidelné modlitby členů bude řešit Mlada na valné hromadě. 

v. Členské příspěvky doporučuje rada zvýšit ze 100 Kč na 300 Kč a více. 

vi. Nový telefon hrazený z rozpočtu Tobitu +420 604 100 472 zvedá Jana Vališová 

Stav účtu ke dni 4. 7. 2014 celkem 18 000 Kč. Počet členů 42, 18 dluží členský příspěvek za 

rok 2014. Dary nečlenů jsou vyšší než ty členské (včetně příspěvku) a činí 12 157 Kč. Moc 

všem děkujeme nejen za dary, ale především za modlitby a morální podporu. 

Příloha: Pozvánka na II. valnou hromadu Tobitu – prosím šiřte dál! 

Zapsal dne 4. 7. 2014       Tomáš Kotrlý, výkonný ředitel 


